平成 27年 11月吉日

関 係 各 位

東北地区大学サッカー連盟

委員長 髙 鷹 雅 也

（公印省略）

御  礼

拝啓 師走の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟にご高配を賜り誠に御礼申し上げます。

さて、9 月 5 日から開幕しました、第 40 回東北地区大学サッカーリーグは、

11月 3日の最終戦をもって全日程を無事終了することが出来ました。

未だ震災復興の最中、東北地区大学サッカーリーグ戦を開催出来ましたこと

は、各関係者のご理解・ご協力のおかげと感謝申し上げる次第です。

つきましては、別紙の通り平成 27 年度東北地区大学サッカーリーグ結果を

ご参照頂き、今後とも東北地区大学サッカー連盟へのご支援・ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

なお、来年度は例年通り 5 月に第 17 回東北地区大学選手権大会、第 41 回

東北地区大学リーグ 1 部リーグは 6 月から 11 月上旬に掛けて 8 チーム 2 回戦

総当り戦で開催し、2部リーグ ABは例年通り 9月から開催致します。

何卒、よろしくお願いいたします。

敬具

追伸 御礼のご挨拶が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。

※東北地区大学サッカー連盟ホームページ(http://jufa-tohoku.ftb.jp/)を閲覧し

て頂ければ東北学連の活動状況をご参照できます。

http://jufa-tohoku.ftb.jp/